Rua Ilha das Botinas, nº 147, casa 3, Praia de Ribeira, Angra dos Reis/RJ – CEP 23.937-120.

V – OBJETO: Contratação da AMAZONAS E BARBOSA PRODUÇÕES LTDA para a apresentação do Espetáculo Teatral A Vida e Paixão de Cristo.

VI – VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais).

VII – DO PRAZO: A apresentação acontecerá no dia 26/04/2025, conforme item 6 do Termo de Referência, documento SEI 00381308.

VIII – RAZÃO DA ESCOLHA DO CREDOR: Conforme Justificativa no item 2 do Termo de Referência, documento SEI 00381308.